


R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 142.5 740300 Galliciotti Karim Roveredo, Società Carabinieri E FS 97/455 (2) 70.--
2 142.3 311425 Regazzoni Simone Balerna, Società di tiro La Balernitana S FS 97/453 (3) 50.--
3 142.1 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V AL 97/451 (5) 30.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 142.2 139414 Gianella Maurizio Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 95/472 (3) 50.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 145.3 326572 Luiselli Romano Locarno, Unione Tiratori S Fass 57/03 99/463 (5) 70.--
2 140.9 100697 Gander Daniel Beckenried, Schützen S Fass 57/03 94/469 (5) 50.--
3 140.7 205476 Uldry René Walterswil SO, Feldschützen SV Fass 57/03 94/467 (1) 30.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 142.1 205478 Plüss Willi Walterswil SO, Feldschützen V Fass 57/03 97/451 (0) 50.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 143.5 703935 Beretta Aaron Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 98/455 (1) 70.--
2 139.6 818606 Flückiger Jan Lugano, Società Civici Carabinieri E Fass 90 95/446 (4) 50.--
3 139.3 138277 Demartini Marzio Prato-Sornico, Società Tiratori della LavizzaraE Fass 90 95/443 (1) 30.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 140.1 106103 Bonacina Danilo Balerna, Società di tiro La Balernitana V Fass 90 95/451 (4) 50.--

R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC) Premio
1 136.2 902925 Marchetti Daniel Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 91/452 (4) 70.--
2 135.3 17367 Ferrari Leon Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 93/423 (0) 50.--
3 133.6 892938 Hurschler Tanja Stabio, Società di tiro Aurora U21 Fass 90 89/446 (3) 30.--

Miglior V e SV Categoria E

Migliori 3 U21 Categoria E

32° Tiro della Piumogna 2023 - Lista di premiazione

Migliori 3 Categoria A

Miglior V e SV Categoria A

Migliori 3 Categoria D

Miglior V e SV Categoria D

Migliori 3 Categoria E



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)
1 145.3 326572 Luiselli Romano Locarno, Unione Tiratori S Fass 57/03 99/463 (5)
2 143.5 703935 Beretta Aaron Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 98/455 (1)
3 142.5 740300 Galliciotti Karim Roveredo, Società Carabinieri E FS 97/455 (2)
4 142.3 311425 Regazzoni Simone Balerna, Società di tiro La Balernitana S FS 97/453 (3)
5 142.2 139414 Gianella Maurizio Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 95/472 (3)
6 142.1 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V AL 97/451 (5)
7 142.1 205478 Plüss Willi Walterswil SO, Feldschützen V Fass 57/03 97/451 (0)
8 142.1 282481 Cavalli Marco Cevio, Tiratori Vallemaggia S AL 95/471 (2)
9 141.8 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 96/458 (4)

10 141.7 147554 Taragnoli Alfredo Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 96/457 (3)
11 141.3 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V AL 95/463 (5)
12 141.1 199346 Cajochen Gion Ruschein, Societad da tir Vorab S FS 97/441 (5)
13 140.9 100697 Gander Daniel Beckenried, Schützen S Fass 57/03 94/469 (5)
14 140.8 137760 Beltrami Mauro Faido, Società Carabinieri Faidesi E FS 96/448 (2)
15 140.7 245006 Valentini Mirko Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S FS 96/447 (2)
16 140.7 205476 Uldry René Walterswil SO, Feldschützen SV Fass 57/03 94/467 (1)
17 140.6 190801 Pally Felix Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial V AL 95/456 (2)
18 140.6 687029 Cattaneo Benno Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E FS 94/466 (4)
19 140.1 106103 Bonacina Danilo Balerna, Società di tiro La Balernitana V Fass 90 95/451 (4)
20 140.1 130728 Cadruvi Plazi Giusep Ruschein, Societad da tir Vorab V AL 95/451 (2)
21 140.0 144931 Strappazzon Marzio Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 96/440 (4)
22 139.9 114761 Weber-Widmer Caroline Luzern, Schützengesellschaft der Stadt Luzern S FS 94/459 (4)
23 139.7 198993 Berger Josefina Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial V FS 94/457 (2)
24 139.6 818606 Flückiger Jan Lugano, Società Civici Carabinieri E Fass 90 95/446 (4)
25 139.6 199405 Giger Eugen Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial SV AL 93/466 (3)
26 139.5 458334 Olgiati Stefano Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria E FS 94/455 (2)
27 139.5 127449 Bianchi Mario Balerna, Società di tiro La Balernitana V AL 94/455 (0)
28 139.3 138277 Demartini Marzio Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara E Fass 90 95/443 (1)
29 139.0 137911 Beltrami Gianluigi Faido, Società Carabinieri Faidesi SV FS 96/430 (3)
30 139.0 119077 Malagoni Franco Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV AL 94/450 (2)
31 139.0 169521 Papa Paolo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreSV Fass 57/03 93/460 (4)
32 139.0 308260 Brenna Joël Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 57/03 92/470 (4)
33 138.5 167321 Vogler Hansbeat Sachseln, Schützengesellschaft S Fass 90 93/455 (2)
34 138.4 169400 Berta Athos San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreS Fass 57/03 96/424 (4)
35 138.4 416297 Mossi Giampaolo Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E FS 93/454 (3)
36 138.3 119123 Mattei Luca Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri V AL 93/453 (2)
37 138.2 153134 Cavalli Michele Roveredo, Società Carabinieri S FS 93/452 (2)
38 138.1 727474 Plüss Flavia Walterswil SO, Feldschützen E Fass 57/03 93/451 (2)
39 138.0 118377 Zurfluh Lorenz Amsteg, Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld V Mc 95/430 (2)
40 138.0 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V FS 93/450 (1)
41 137.9 173834 Rusconi Sergio Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV Fass 57/03 95/429 (3)
42 137.9 119013 Toscanelli Davide Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E FS 92/459 (2)
43 137.8 205988 Walker Robert Beckenried, Schützen E Fass 57/03 95/428 (3)
44 137.8 102638 Benzoni Fausto Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina SV Fass 57/03 93/448 (3)
45 137.7 119144 Pagani Giordano Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense V AL 94/437 (6)
46 137.7 266889 Grassi Paolo Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Mc 94/437 (1)
47 137.6 817927 Gabaldo Simone Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 93/446 (4)
48 137.4 876109 Scaricamazza Italo Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 95/424 (4)
49 137.0 991345 Berta Alan San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreU21 Fass 57/03 93/440 (1)
50 136.9 137155 Mugnai Katia Paradiso, Società Tiratori San Salvatore S Fass 90 93/439 (4)
51 136.9 238963 Fieschi Luciano Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 92/449 (3)
52 136.7 100120 Meyer Toni Sachseln, Schützengesellschaft V Mc 96/407 (2)
53 136.6 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/456 (3)
54 136.5 678992 Bonomi Stefano Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri V AL 93/435 (2)
55 136.3 163142 Fedier Albin Amsteg, Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld SV Mc 94/423 (1)
56 136.3 135657 Birra Lauro Faido, Società Carabinieri Faidesi V Mc 93/433 (0)
57 136.3 136552 Gianella Sandro Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V FS 92/443 (2)
58 136.2 204339 Galliciotti Souad Roveredo, Società Carabinieri S FS 93/432 (1)
59 136.2 902925 Marchetti Daniel Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 91/452 (4)
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60 136.2 111784 Rossi Marco Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 91/452 (3)
61 136.2 100621 Huber Daniel Fischbach-Göslikon, Schützengesellschaft Freiheit S FS 88/482 (4)
62 136.1 206969 Kottler Barbara Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 92/441 (0)
63 136.1 118986 Albertini Luca San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreS FS 91/451 (4)
64 136.0 270344 Moretti Ivana Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara S Fass 90 92/440 (5)
65 135.9 105972 Castelli Marco Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 92/439 (0)
66 135.8 674221 Macchi Bruno Stabio, Società di tiro Aurora S Fass 57/03 92/438 (2)
67 135.6 147615 Cavanna Roberto Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 94/416 (1)
68 135.6 866109 Capoferri Gaia Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 92/436 (1)
69 135.6 279371 Nicoli Andrea Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 57/03 92/436 (0)
70 135.5 110358 Olgiati Danilo Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V Mc 93/425 (1)
71 135.4 100615 Fröhli Peter Rudolfstetten-Friedlisberg, FeldschützengesellschaftV AL 92/434 (0)
72 135.3 17367 Ferrari Leon Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 93/423 (0)
73 135.0 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/440 (0)
74 134.8 9000001 Grana Andrea Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S Mc 95/398 (0)
75 134.8 765895 Suter Adrian Schindellegi, Schützenverein E Fass 90 90/448 (2)
76 134.8 101056 Walker Hans Beckenried, Schützen SV Mc 90/448 (1)
77 134.6 308269 Amstad Luca Beckenried, Schützen E Fass 90 89/456 (1)
78 134.5 233822 Bernet Raffael Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 92/425 (2)
79 134.5 124450 Veglio Roberto Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/435 (4)
80 134.4 118927 Lombardi Renzo Faido, Società Carabinieri Faidesi SV AL 93/414 (1)
81 134.3 137924 Biermann Samuel Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 90 93/413 (2)
82 134.3 136507 Gianella Gionata Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E FS 91/433 (2)
83 134.2 184943 Rivera Giancarlo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S FS 92/422 (3)
84 134.1 865268 Hurschler Linda Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 91/431 (1)
85 134.1 574665 Omini Adriano Cevio, Tiratori Vallemaggia V Fass 90 90/441 (1)
86 134.0 546714 Jucker Ronald Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 93/410 (1)
87 134.0 175846 Fasani Rodolfo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV FS 92/420 (1)
88 134.0 137509 Späni Ruedi Schindellegi, Schützenverein S FS 90/440 (0)
89 133.9 124803 Jurietti Enzo Airolo, Unione Tiratori del Gottardo SV Mc 93/409 (3)
90 133.9 139457 Soldati Ennio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo SV Mc 93/409 (2)
91 133.9 119110 Ritter Hans Locarno, Unione Tiratori SV Fass 57/03 90/439 (0)
92 133.8 284390 Cappelletti Massimo Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 57/03 91/428 (0)
93 133.7 100006 Steffen Renato Faido, Società Carabinieri Faidesi V Fass 57/03 90/437 (2)
94 133.7 355097 Roncarati Fabrizio Biasca, Società Tiratori Biaschesi E FS 89/447 (1)
95 133.6 892938 Hurschler Tanja Stabio, Società di tiro Aurora U21 Fass 90 89/446 (3)
96 133.5 137105 Bernardi Edy Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 91/425 (0)
97 133.5 876193 Sestito Pasquale Ruschein, Societad da tir Vorab S Fass 57/03 89/445 (3)
98 133.4 121690 Casoli Demetrio Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 93/404 (2)
99 133.3 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 90/433 (1)

100 133.1 137746 Dolfini Giuseppe Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Fass 57/03 87/461 (3)
101 133.1 291365 Triacca Omar Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 87/461 (3)
102 133.0 437629 Morza Cesare Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell E Fass 90 93/400 (2)
103 133.0 952132 Filippini Brian Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 92/410 (2)
104 133.0 330475 Forte Corrado Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV Fass 90 91/420 (0)
105 133.0 275494 Bonetti Carlo Chironico, Società Tiratori Chironichesi E Fass 90 89/440 (0)
106 132.8 102831 Vogel Daniel Walterswil SO, Feldschützen V Fass 57/03 88/448 (1)
107 132.7 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno, Unione Tiratori SV Mc 92/407 (1)
108 132.7 119026 Hurschler Franz Stabio, Società di tiro Aurora S Fass 90 90/427 (1)
109 132.7 289777 Arnoffi Mario Balerna, Società di tiro La Balernitana E FS 88/447 (2)
110 132.5 137727 Beffa Damiano Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 91/415 (2)
111 132.5 118917 Baselgia Numa Biasca, Società Tiratori Biaschesi S FS 89/435 (4)
112 132.3 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria U21 Fass 90 90/423 (1)
113 132.0 884530 Gianora Juri Biasca, Società Tiratori Biaschesi E Fass 90 89/430 (1)
114 131.9 214543 Camenzind Urs Hospental, Schützenverein Ursern S Fass 90 89/429 (0)
115 131.7 205880 Ambauen Alois Beckenried, Schützen S Mc 90/417 (0)
116 131.6 980150 Ciullo Lefteria Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 90/416 (0)
117 131.6 526190 Morandi Valeria Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 87/446 (1)
118 131.3 717439 Cattaneo Ivo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 92/393 (1)
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119 131.1 319714 Reiser Stefano Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Mc 87/441 (1)
120 131.0 676303 Veglio Lisa Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 88/430 (2)
121 130.9 285050 Martinoli Mattia Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 89/419 (1)
122 130.6 667000 Leibundgut Kevin Walterswil SO, Feldschützen E Fass 57/03 89/416 (0)
123 130.4 131524 Weber Peter Stabio, Società di tiro Aurora SV Fass 90 91/394 (1)
124 130.4 147641 Buloncelli Giorgio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo V Fass 57/03 88/424 (1)
125 130.3 169945 Prada Paolo Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 91/393 (1)
126 130.3 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Mc 88/423 (2)
127 130.2 126666 Stutz Reto Zufikon, Schützengesellschaft S FS 89/412 (1)
128 130.2 276059 Giannini Fabio Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 57/03 88/422 (1)
129 130.1 902920 Beretta Raul Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 87/431 (1)
130 129.8 2981 Campiche Monica Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 90 91/388 (0)
131 129.6 973857 Ferrari Nathan Cureglia, Società Tiratori del Gaggio U21 Fass 90 90/396 (3)
132 129.6 219219 Bürgi Marco Zeihen, Schützenbund E Mc 89/406 (1)
133 129.5 7587 Messina Syria Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 88/415 (0)
134 129.4 835815 Fiori Jastin Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara U21 Fass 90 88/414 (0)
135 129.4 816066 Travella Patrick Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 90 88/414 (0)
136 129.2 119062 Müller Ralph Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 91/382 (1)
137 129.0 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca, Società Tiratori Biaschesi SV Mc 88/410 (0)
138 128.8 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso, Società Tiratori San Salvatore E Fass 90 90/388 (1)
139 128.7 147551 Guscetti Marzio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 88/407 (1)
140 128.7 998429 Grossi Emily Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 85/437 (0)
141 128.6 169538 Petrimpol Dante San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV Fass 57/03 88/406 (0)
142 128.5 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V Fass 57/03 87/415 (1)
143 128.4 105436 Zucchetti Franco Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Fass 90 86/424 (0)
144 128.1 100613 Fröhli Erich Rudolfstetten-Friedlisberg, FeldschützengesellschaftV AL 86/421 (0)
145 128.0 147577 Gobbi Norman Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 85/430 (1)
146 127.7 865248 Bosisio Nicola Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 87/407 (1)
147 127.3 768973 Castelli Sonia Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 94/333 (2)
148 127.1 776356 Zariatti Matteo Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 86/411 (0)
149 126.9 121724 Moresi Marco Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno SV Fass 90 86/409 (2)
150 126.8 205974 Murer Franz Beckenried, Schützen E Fass 57/03 90/368 (2)
151 126.7 130595 Capoferri Sergio Balerna, Società di tiro La Balernitana S Fass 90 84/427 (1)
152 126.6 127493 Maier Robert Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 90 88/386 (0)
153 126.2 302359 Cardoso Mirko Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 86/402 (3)
154 126.0 921974 Franscella Etienne Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara U21 Fass 90 89/370 (0)
155 125.9 740439 May Brian Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense E Fass 90 85/409 (1)
156 125.2 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina S Fass 90 83/422 (3)
157 125.1 663237 Beretta Wilson Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 87/381 (0)
158 125.0 297384 Dazzi Gustavo Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 84/410 (1)
159 124.9 124805 Solcà Athos Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 57/03 82/429 (0)
160 124.8 975807 Nicoli Simona Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 84/408 (0)
161 124.6 175847 Fasani Daniela San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV Fass 90 83/416 (2)
162 124.5 999247 Gabutti Luca Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 87/375 (0)
163 124.5 317478 Pellegrini Jonathan Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 86/385 (1)
164 124.3 11240 Burch Samuele Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri S Mc 81/433 (0)
165 124.2 969071 Gobbi Mauro Cevio, Tiratori Vallemaggia V Fass 90 86/382 (1)
166 124.1 219269 Schmid Karl Zeihen, Schützenbund SV Mc 82/421 (2)
167 123.1 100690 Berlinger Bruno Beckenried, Schützen V Fass 90 88/351 (1)
168 123.1 14592 Bottura Paolo Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 78/451 (0)
169 123.0 16948 Rovelli Lukas Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 80/430 (0)
170 122.9 152179 Tavasci Giovanni Grono, Società Carabinieri Riunite S Mc 88/349 (0)
171 122.8 719600 Lanzi Alfredo Cevio, Tiratori Vallemaggia SV Fass 90 87/358 (2)
172 122.5 934448 Ballinari Nathan Cevio, Tiratori Vallemaggia S Fass 90 82/405 (2)
173 122.0 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula SV Fass 90 81/410 (0)
174 121.5 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 86/355 (0)
175 121.5 106077 Valmaggia Giovanni Cureglia, Società Tiratori del Gaggio SV Fass 90 81/405 (1)
176 121.3 214605 Schmid Manfred Hospental, Schützenverein Ursern SV Fass 90 86/353 (0)
177 121.2 166081 Leoni Marco Cevio, Tiratori Vallemaggia S Fass 90 86/352 (0)
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178 120.6 866113 Vairani Matteo Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 83/376 (0)
179 120.3 997894 Melloni Kevin Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 83/373 (2)
180 120.1 4252 Jud Roland Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina S Fass 90 77/431 (0)
181 119.6 4543 Nani Lisa Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E Fass 90 84/356 (0)
182 119.3 936708 Ferrari Simòn Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 81/383 (0)
183 119.2 104719 Mattei Giorgio Paradiso, Società Tiratori San Salvatore SV Fass 90 86/332 (0)
184 118.9 321225 Pedrini Kilian Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 79/399 (0)
185 118.7 884914 Filippini Nathan Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 80/387 (0)
186 118.4 330476 Sacchetti Irene Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense V Fass 90 81/374 (1)
187 118.1 938934 Maestrani Enea Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 77/411 (1)
188 117.7 913099 Micheletti Sergio Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 57/03 86/317 (0)
189 116.8 106078 Widmer René Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 57/03 80/368 (1)
190 116.6 875919 Guerra Luigi Cevio, Tiratori Vallemaggia SV Fass 90 88/286 (1)
191 116.6 567863 Cattaneo Marco Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 79/376 (0)
192 116.3 991104 Ferrari Estela Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 79/373 (1)
193 116.0 949380 Sabato Giorgio Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 73/430 (0)
194 115.8 121689 Casoli Dario Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 79/368 (1)
195 115.7 165285 Auf der Maur Hanspeter Seelisberg, Schützenverein V Fass 90 88/277 (0)
196 114.9 997893 Maestrani Noè Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 77/379 (1)
197 112.7 205884 Amstad Bruno Beckenried, Schützen V Fass 90 89/237 (0)
198 112.5 5948 Ostinelli Alessandro Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 71/415 (0)
199 110.9 23455 De Sousa Stefano Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 79/319 (0)
200 110.4 127541 Manetti Luciano Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri SV Fass 57/03 71/394 (2)
201 108.8 8289 David Samuele Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 FS 74/348 (0)
202 108.3 397882 Gander Nicole Beckenried, Schützen S Fass 90 75/333 (0)
203 108.2 356449 Saldarini Cesare Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell E Fass 90 78/302 (0)
204 106.5 169409 Denicolà Renzo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreSV Fass 57/03 67/395 (2)
205 106.3 321448 Savioni Katia Grono, Società Carabinieri Riunite S Fass 90 74/323 (0)
206 98.8 149212 Fontana Giordano Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell SV Fass 90 64/348 (0)
207 97.0 110361 Olgiati Fabio Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 97/ (4)
208 96.0 105438 Cadra Gianluigi Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 96/ (3)
209 95.0 279333 Leder Stefan Ammerswil, Schützengesellschaft S Fass 90 95/ (4)
210 95.0 140091 Veglio Gigliola Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 95/ (1)
211 94.0 169004 Maurer Hans-Peter Erlinsbach, Schützengesellschaft V Fass 57/03 94/ (2)
212 93.3 251963 Isler Urs Bernhard Schindellegi, Schützenverein E FS 62/313 (0)
213 93.0 874370 Wellinger Adrienne Ammerswil, Schützengesellschaft E Fass 90 93/ (3)
214 93.0 284391 Dietiker Marcel Ammerswil, Schützengesellschaft S Fass 57/03 93/ (2)
215 93.0 102639 Benzoni Giorgio Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina E Fass 90 93/ (0)
216 92.2 165296 Truttmann Paul Seelisberg, Schützenverein SV Fass 90 79/132 (0)
217 92.0 166842 Jäger Andreas Roveredo, Società Carabinieri S FS 92/ (1)
218 91.0 591288 Achermann Anton Seelisberg, Schützenverein S Fass 57/03 91/ (3)
219 90.0 873963 Jutz Christian Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 90 90/ (2)
220 90.0 169018 Roth Fritz Erlinsbach, Schützengesellschaft SV Fass 57/03 90/ (1)
221 90.0 16547 Paglia Bryan Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 90/ (0)
222 90.0 137919 Snider Enrico Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Mc 90/ (0)
223 90.0 196173 Rossini Maurizio Claro, Società Tiratori del Poncione V Fass 90 90/ (0)
224 89.0 152136 Parolini Pio Grono, Società Carabinieri Riunite SV Fass 90 89/ (1)
225 89.0 114215 Murer Markus Beckenried, Schützen E Fass 57/03 89/ (0)
226 88.0 137514 Späni Guido Schindellegi, Schützenverein S Fass 90 88/ (2)
227 88.0 776277 Castelli Davide Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 88/ (1)
228 88.0 117538 Gamma Werner Schattdorf, Schützenverein SV Mc 88/ (1)
229 88.0 324955 Späni Manuel Schindellegi, Schützenverein E Fass 90 88/ (0)
230 87.0 18553 Kurz Daniel San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreU21 Fass 90 87/ (0)
231 86.0 736642 Castelli Ivan Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 86/ (3)
232 86.0 3396 Henninger Sophie Ammerswil, Schützengesellschaft U21 Fass 90 86/ (0)
233 86.0 136537 Nicoli Gabriele Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula V Fass 57/03 86/ (0)
234 86.0 715959 Cattaneo Mariagrazia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 86/ (0)
235 85.0 997447 Diaz Charlise Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 85/ (0)
236 85.0 716648 Citriniti Michele Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina E Fass 90 85/ (0)



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)

32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

Generale

237 84.0 965678 Lazarevic Gabriel Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 84/ (1)
238 84.0 105404 Zorzi Candido Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 84/ (1)
239 84.0 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V Fass 90 84/ (0)
240 83.0 204336 Galliciotti Claudio Roveredo, Società Carabinieri S Fass 57/02 83/ (1)
241 82.0 16949 Flaim Geronimo Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 82/ (0)
242 81.0 982522 Villa Davide Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Mc 81/ (0)
243 81.0 109201 Cadra Michel Chironico, Società Tiratori Chironichesi V Fass 90 81/ (0)
244 80.0 11377 Galliciotti Nadir Roveredo, Società Carabinieri U21 Fass 90 80/ (0)
245 77.0 967017 Martins Margarida Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 77/ (1)
246 77.0 825716 Suter Fabian Schindellegi, Schützenverein E Fass 57/03 77/ (1)
247 77.0 982521 Villa Gianmaria Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 77/ (0)
248 75.0 738667 Zanini Elias Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 75/ (1)
249 75.0 975811 Guglielmetti Mattia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 75/ (0)
250 74.0 19945 Cominelli Mattia Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 74/ (0)
251 71.0 14598 Deini Celine Biasca, Società Tiratori Biaschesi E Fass 90 71/ (0)
252 70.0 975810 Pletzer Robin Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 70/ (0)
253 68.0 105433 Cadra Fiorenzo Chironico, Società Tiratori Chironichesi V Fass 90 68/ (0)
254 62.0 16945 Dias Serrano Carolina Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 62/ (0)
255 57.0 16946 Salvato Céline Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 57/ (0)
256 55.0 16947 Ripamonti Nicolò Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 55/ (0)
257 55.0 11947 Rovelli Matthew Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 55/ (0)



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)
1 146.6 116409 Caduff Ignaz Ruschein, Societad da tir Vorab SV AL 99/476 (7)
2 135.4 114203 Schmid Oswald Flüelen, Schützengesellschaft SV FS 92/434 (3)
3 134.9 219345 Spescha Raimund Ruschein, Societad da tir Vorab SV AL 91/439 (1)
4 130.7 119119 Cauzza Silvietto Cevio, Tiratori Vallemaggia SV AL 87/437 (3)

32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

Non classificati - V e SV con appoggio



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)
1 142.5 740300 Galliciotti Karim Roveredo, Società Carabinieri E FS 97/455 (2)
2 142.3 311425 Regazzoni Simone Balerna, Società di tiro La Balernitana S FS 97/453 (3)
3 142.2 139414 Gianella Maurizio Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 95/472 (3)
4 142.1 111731 Nesa Mauro Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V AL 97/451 (5)
5 142.1 282481 Cavalli Marco Cevio, Tiratori Vallemaggia S AL 95/471 (2)
6 141.8 110377 Stempfel Nicola Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 96/458 (4)
7 141.7 147554 Taragnoli Alfredo Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 96/457 (3)
8 141.3 219142 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V AL 95/463 (5)
9 141.1 199346 Cajochen Gion Ruschein, Societad da tir Vorab S FS 97/441 (5)

10 140.8 137760 Beltrami Mauro Faido, Società Carabinieri Faidesi E FS 96/448 (2)
11 140.7 245006 Valentini Mirko Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S FS 96/447 (2)
12 140.6 190801 Pally Felix Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial V AL 95/456 (2)
13 140.6 687029 Cattaneo Benno Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E FS 94/466 (4)
14 140.1 130728 Cadruvi Plazi Giusep Ruschein, Societad da tir Vorab V AL 95/451 (2)
15 140.0 144931 Strappazzon Marzio Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 96/440 (4)
16 139.9 114761 Weber-Widmer Caroline Luzern, Schützengesellschaft der Stadt Luzern S FS 94/459 (4)
17 139.7 198993 Berger Josefina Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial V FS 94/457 (2)
18 139.6 199405 Giger Eugen Sumvitg-Somvix, Societad da tir Vial SV AL 93/466 (3)
19 139.5 458334 Olgiati Stefano Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria E FS 94/455 (2)
20 139.5 127449 Bianchi Mario Balerna, Società di tiro La Balernitana V AL 94/455 (0)
21 139.0 137911 Beltrami Gianluigi Faido, Società Carabinieri Faidesi SV FS 96/430 (3)
22 139.0 119077 Malagoni Franco Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV AL 94/450 (2)
23 138.4 416297 Mossi Giampaolo Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E FS 93/454 (3)
24 138.3 119123 Mattei Luca Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri V AL 93/453 (2)
25 138.2 153134 Cavalli Michele Roveredo, Società Carabinieri S FS 93/452 (2)
26 138.0 147545 Juri Giglia Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V FS 93/450 (1)
27 137.9 119013 Toscanelli Davide Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E FS 92/459 (2)
28 137.7 119144 Pagani Giordano Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense V AL 94/437 (6)
29 136.9 238963 Fieschi Luciano Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 92/449 (3)
30 136.5 678992 Bonomi Stefano Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri V AL 93/435 (2)
31 136.3 136552 Gianella Sandro Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V FS 92/443 (2)
32 136.2 204339 Galliciotti Souad Roveredo, Società Carabinieri S FS 93/432 (1)
33 136.2 111784 Rossi Marco Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 91/452 (3)
34 136.2 100621 Huber Daniel Fischbach-Göslikon, Schützengesellschaft Freiheit S FS 88/482 (4)
35 136.1 118986 Albertini Luca San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreS FS 91/451 (4)
36 135.6 147615 Cavanna Roberto Faido, Società Carabinieri Faidesi V FS 94/416 (1)
37 135.4 100615 Fröhli Peter Rudolfstetten-Friedlisberg, FeldschützengesellschaftV AL 92/434 (0)
38 134.4 118927 Lombardi Renzo Faido, Società Carabinieri Faidesi SV AL 93/414 (1)
39 134.3 136507 Gianella Gionata Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E FS 91/433 (2)
40 134.2 184943 Rivera Giancarlo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S FS 92/422 (3)
41 134.0 175846 Fasani Rodolfo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV FS 92/420 (1)
42 134.0 137509 Späni Ruedi Schindellegi, Schützenverein S FS 90/440 (0)
43 133.7 355097 Roncarati Fabrizio Biasca, Società Tiratori Biaschesi E FS 89/447 (1)
44 132.7 289777 Arnoffi Mario Balerna, Società di tiro La Balernitana E FS 88/447 (2)
45 132.5 118917 Baselgia Numa Biasca, Società Tiratori Biaschesi S FS 89/435 (4)
46 130.2 126666 Stutz Reto Zufikon, Schützengesellschaft S FS 89/412 (1)
47 128.1 100613 Fröhli Erich Rudolfstetten-Friedlisberg, FeldschützengesellschaftV AL 86/421 (0)
48 108.8 8289 David Samuele Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 FS 74/348 (0)
49 97.0 110361 Olgiati Fabio Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S FS 97/ (4)
50 93.3 251963 Isler Urs Bernhard Schindellegi, Schützenverein E FS 62/313 (0)
51 92.0 166842 Jäger Andreas Roveredo, Società Carabinieri S FS 92/ (1)

32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali

Categoria A



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)
1 145.3 326572 Luiselli Romano Locarno, Unione Tiratori S Fass 57/03 99/463 (5)
2 142.1 205478 Plüss Willi Walterswil SO, Feldschützen V Fass 57/03 97/451 (0)
3 140.9 100697 Gander Daniel Beckenried, Schützen S Fass 57/03 94/469 (5)
4 140.7 205476 Uldry René Walterswil SO, Feldschützen SV Fass 57/03 94/467 (1)
5 139.0 169521 Papa Paolo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreSV Fass 57/03 93/460 (4)
6 139.0 308260 Brenna Joël Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 57/03 92/470 (4)
7 138.4 169400 Berta Athos San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreS Fass 57/03 96/424 (4)
8 138.1 727474 Plüss Flavia Walterswil SO, Feldschützen E Fass 57/03 93/451 (2)
9 138.0 118377 Zurfluh Lorenz Amsteg, Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld V Mc 95/430 (2)

10 137.9 173834 Rusconi Sergio Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV Fass 57/03 95/429 (3)
11 137.8 205988 Walker Robert Beckenried, Schützen E Fass 57/03 95/428 (3)
12 137.8 102638 Benzoni Fausto Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina SV Fass 57/03 93/448 (3)
13 137.7 266889 Grassi Paolo Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Mc 94/437 (1)
14 137.0 991345 Berta Alan San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreU21 Fass 57/03 93/440 (1)
15 136.7 100120 Meyer Toni Sachseln, Schützengesellschaft V Mc 96/407 (2)
16 136.6 124804 Grazioli Fabio Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/456 (3)
17 136.3 163142 Fedier Albin Amsteg, Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld SV Mc 94/423 (1)
18 136.3 135657 Birra Lauro Faido, Società Carabinieri Faidesi V Mc 93/433 (0)
19 136.1 206969 Kottler Barbara Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 92/441 (0)
20 135.8 674221 Macchi Bruno Stabio, Società di tiro Aurora S Fass 57/03 92/438 (2)
21 135.6 279371 Nicoli Andrea Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 57/03 92/436 (0)
22 135.5 110358 Olgiati Danilo Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria V Mc 93/425 (1)
23 135.0 136522 Beretta Ivan Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/440 (0)
24 134.8 9000001 Grana Andrea Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria S Mc 95/398 (0)
25 134.8 101056 Walker Hans Beckenried, Schützen SV Mc 90/448 (1)
26 134.5 124450 Veglio Roberto Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 57/03 91/435 (4)
27 134.0 546714 Jucker Ronald Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 93/410 (1)
28 133.9 124803 Jurietti Enzo Airolo, Unione Tiratori del Gottardo SV Mc 93/409 (3)
29 133.9 139457 Soldati Ennio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo SV Mc 93/409 (2)
30 133.9 119110 Ritter Hans Locarno, Unione Tiratori SV Fass 57/03 90/439 (0)
31 133.8 284390 Cappelletti Massimo Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 57/03 91/428 (0)
32 133.7 100006 Steffen Renato Faido, Società Carabinieri Faidesi V Fass 57/03 90/437 (2)
33 133.5 876193 Sestito Pasquale Ruschein, Societad da tir Vorab S Fass 57/03 89/445 (3)
34 133.4 121690 Casoli Demetrio Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 93/404 (2)
35 133.1 137746 Dolfini Giuseppe Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Fass 57/03 87/461 (3)
36 132.8 102831 Vogel Daniel Walterswil SO, Feldschützen V Fass 57/03 88/448 (1)
37 132.7 131574 Terribilini Venanzio Livio Locarno, Unione Tiratori SV Mc 92/407 (1)
38 131.7 205880 Ambauen Alois Beckenried, Schützen S Mc 90/417 (0)
39 131.6 526190 Morandi Valeria Locarno, Unione Tiratori V Fass 57/03 87/446 (1)
40 131.1 319714 Reiser Stefano Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Mc 87/441 (1)
41 130.6 667000 Leibundgut Kevin Walterswil SO, Feldschützen E Fass 57/03 89/416 (0)
42 130.4 147641 Buloncelli Giorgio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo V Fass 57/03 88/424 (1)
43 130.3 331658 Guarisco Reto Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Mc 88/423 (2)
44 130.2 276059 Giannini Fabio Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 57/03 88/422 (1)
45 129.6 219219 Bürgi Marco Zeihen, Schützenbund E Mc 89/406 (1)
46 129.0 118920 Corasaniti Giuseppe Biasca, Società Tiratori Biaschesi SV Mc 88/410 (0)
47 128.6 169538 Petrimpol Dante San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV Fass 57/03 88/406 (0)
48 128.5 136488 Guarisco Elio Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V Fass 57/03 87/415 (1)
49 126.8 205974 Murer Franz Beckenried, Schützen E Fass 57/03 90/368 (2)
50 124.9 124805 Solcà Athos Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 57/03 82/429 (0)
51 124.3 11240 Burch Samuele Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri S Mc 81/433 (0)
52 124.1 219269 Schmid Karl Zeihen, Schützenbund SV Mc 82/421 (2)
53 122.9 152179 Tavasci Giovanni Grono, Società Carabinieri Riunite S Mc 88/349 (0)
54 117.7 913099 Micheletti Sergio Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 57/03 86/317 (0)
55 116.8 106078 Widmer René Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 57/03 80/368 (1)
56 115.8 121689 Casoli Dario Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 79/368 (1)
57 110.4 127541 Manetti Luciano Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri SV Fass 57/03 71/394 (2)
58 106.5 169409 Denicolà Renzo San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreSV Fass 57/03 67/395 (2)
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59 94.0 169004 Maurer Hans-Peter Erlinsbach, Schützengesellschaft V Fass 57/03 94/ (2)
60 93.0 284391 Dietiker Marcel Ammerswil, Schützengesellschaft S Fass 57/03 93/ (2)
61 91.0 591288 Achermann Anton Seelisberg, Schützenverein S Fass 57/03 91/ (3)
62 90.0 169018 Roth Fritz Erlinsbach, Schützengesellschaft SV Fass 57/03 90/ (1)
63 90.0 137919 Snider Enrico Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Mc 90/ (0)
64 89.0 114215 Murer Markus Beckenried, Schützen E Fass 57/03 89/ (0)
65 88.0 117538 Gamma Werner Schattdorf, Schützenverein SV Mc 88/ (1)
66 86.0 136537 Nicoli Gabriele Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula V Fass 57/03 86/ (0)
67 81.0 982522 Villa Davide Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Mc 81/ (0)
68 77.0 825716 Suter Fabian Schindellegi, Schützenverein E Fass 57/03 77/ (1)
69 77.0 982521 Villa Gianmaria Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 57/03 77/ (0)



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)
1 143.5 703935 Beretta Aaron Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 98/455 (1)
2 140.1 106103 Bonacina Danilo Balerna, Società di tiro La Balernitana V Fass 90 95/451 (4)
3 139.6 818606 Flückiger Jan Lugano, Società Civici Carabinieri E Fass 90 95/446 (4)
4 139.3 138277 Demartini Marzio Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara E Fass 90 95/443 (1)
5 138.5 167321 Vogler Hansbeat Sachseln, Schützengesellschaft S Fass 90 93/455 (2)
6 137.6 817927 Gabaldo Simone Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 93/446 (4)
7 137.4 876109 Scaricamazza Italo Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 95/424 (4)
8 136.9 137155 Mugnai Katia Paradiso, Società Tiratori San Salvatore S Fass 90 93/439 (4)
9 136.2 902925 Marchetti Daniel Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 91/452 (4)

10 136.0 270344 Moretti Ivana Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara S Fass 90 92/440 (5)
11 135.9 105972 Castelli Marco Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 92/439 (0)
12 135.6 866109 Capoferri Gaia Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 92/436 (1)
13 135.3 17367 Ferrari Leon Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 93/423 (0)
14 134.8 765895 Suter Adrian Schindellegi, Schützenverein E Fass 90 90/448 (2)
15 134.6 308269 Amstad Luca Beckenried, Schützen E Fass 90 89/456 (1)
16 134.5 233822 Bernet Raffael Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 92/425 (2)
17 134.3 137924 Biermann Samuel Faido, Società Carabinieri Faidesi S Fass 90 93/413 (2)
18 134.1 865268 Hurschler Linda Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 91/431 (1)
19 134.1 574665 Omini Adriano Cevio, Tiratori Vallemaggia V Fass 90 90/441 (1)
20 133.6 892938 Hurschler Tanja Stabio, Società di tiro Aurora U21 Fass 90 89/446 (3)
21 133.5 137105 Bernardi Edy Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 91/425 (0)
22 133.3 315266 Degiorgi Elia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 90/433 (1)
23 133.1 291365 Triacca Omar Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 87/461 (3)
24 133.0 437629 Morza Cesare Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell E Fass 90 93/400 (2)
25 133.0 952132 Filippini Brian Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 92/410 (2)
26 133.0 330475 Forte Corrado Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense SV Fass 90 91/420 (0)
27 133.0 275494 Bonetti Carlo Chironico, Società Tiratori Chironichesi E Fass 90 89/440 (0)
28 132.7 119026 Hurschler Franz Stabio, Società di tiro Aurora S Fass 90 90/427 (1)
29 132.5 137727 Beffa Damiano Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 91/415 (2)
30 132.3 795096 Stuessi Giulia Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria U21 Fass 90 90/423 (1)
31 132.0 884530 Gianora Juri Biasca, Società Tiratori Biaschesi E Fass 90 89/430 (1)
32 131.9 214543 Camenzind Urs Hospental, Schützenverein Ursern S Fass 90 89/429 (0)
33 131.6 980150 Ciullo Lefteria Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 90/416 (0)
34 131.3 717439 Cattaneo Ivo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 92/393 (1)
35 131.0 676303 Veglio Lisa Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 88/430 (2)
36 130.9 285050 Martinoli Mattia Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 89/419 (1)
37 130.4 131524 Weber Peter Stabio, Società di tiro Aurora SV Fass 90 91/394 (1)
38 130.3 169945 Prada Paolo Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 91/393 (1)
39 130.1 902920 Beretta Raul Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 87/431 (1)
40 129.8 2981 Campiche Monica Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 90 91/388 (0)
41 129.6 973857 Ferrari Nathan Cureglia, Società Tiratori del Gaggio U21 Fass 90 90/396 (3)
42 129.5 7587 Messina Syria Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 88/415 (0)
43 129.4 835815 Fiori Jastin Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara U21 Fass 90 88/414 (0)
44 129.4 816066 Travella Patrick Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 90 88/414 (0)
45 129.2 119062 Müller Ralph Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 91/382 (1)
46 128.8 476448 Scacchi Massimiliano Paradiso, Società Tiratori San Salvatore E Fass 90 90/388 (1)
47 128.7 147551 Guscetti Marzio Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 88/407 (1)
48 128.7 998429 Grossi Emily Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 85/437 (0)
49 128.4 105436 Zucchetti Franco Faido, Società Carabinieri Faidesi SV Fass 90 86/424 (0)
50 128.0 147577 Gobbi Norman Airolo, Unione Tiratori del Gottardo S Fass 90 85/430 (1)
51 127.7 865248 Bosisio Nicola Stabio, Società di tiro Aurora E Fass 90 87/407 (1)
52 127.3 768973 Castelli Sonia Cureglia, Società Tiratori del Gaggio E Fass 90 94/333 (2)
53 127.1 776356 Zariatti Matteo Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 86/411 (0)
54 126.9 121724 Moresi Marco Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno SV Fass 90 86/409 (2)
55 126.7 130595 Capoferri Sergio Balerna, Società di tiro La Balernitana S Fass 90 84/427 (1)
56 126.6 127493 Maier Robert Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense S Fass 90 88/386 (0)
57 126.2 302359 Cardoso Mirko Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 86/402 (3)
58 126.0 921974 Franscella Etienne Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara U21 Fass 90 89/370 (0)
59 125.9 740439 May Brian Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense E Fass 90 85/409 (1)
60 125.2 660044 Citriniti Antonio Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina S Fass 90 83/422 (3)

Categoria E

32° Tiro della Piumogna 2023 - Classifiche individuali



R. Punti Licenza Nome Società Cat. Arma G/R (CC)

Categoria E
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61 125.1 663237 Beretta Wilson Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 87/381 (0)
62 125.0 297384 Dazzi Gustavo Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 84/410 (1)
63 124.8 975807 Nicoli Simona Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 84/408 (0)
64 124.6 175847 Fasani Daniela San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreV Fass 90 83/416 (2)
65 124.5 999247 Gabutti Luca Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 87/375 (0)
66 124.5 317478 Pellegrini Jonathan Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 86/385 (1)
67 124.2 969071 Gobbi Mauro Cevio, Tiratori Vallemaggia V Fass 90 86/382 (1)
68 123.1 100690 Berlinger Bruno Beckenried, Schützen V Fass 90 88/351 (1)
69 123.1 14592 Bottura Paolo Paradiso, Società Tiratori San Salvatore V Fass 90 78/451 (0)
70 123.0 16948 Rovelli Lukas Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 80/430 (0)
71 122.8 719600 Lanzi Alfredo Cevio, Tiratori Vallemaggia SV Fass 90 87/358 (2)
72 122.5 934448 Ballinari Nathan Cevio, Tiratori Vallemaggia S Fass 90 82/405 (2)
73 122.0 145371 Giuliani Raimondo Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula SV Fass 90 81/410 (0)
74 121.5 331424 Bulloni Filippo Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno E Fass 90 86/355 (0)
75 121.5 106077 Valmaggia Giovanni Cureglia, Società Tiratori del Gaggio SV Fass 90 81/405 (1)
76 121.3 214605 Schmid Manfred Hospental, Schützenverein Ursern SV Fass 90 86/353 (0)
77 121.2 166081 Leoni Marco Cevio, Tiratori Vallemaggia S Fass 90 86/352 (0)
78 120.6 866113 Vairani Matteo Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 83/376 (0)
79 120.3 997894 Melloni Kevin Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 83/373 (2)
80 120.1 4252 Jud Roland Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina S Fass 90 77/431 (0)
81 119.6 4543 Nani Lisa Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri E Fass 90 84/356 (0)
82 119.3 936708 Ferrari Simòn Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 81/383 (0)
83 119.2 104719 Mattei Giorgio Paradiso, Società Tiratori San Salvatore SV Fass 90 86/332 (0)
84 118.9 321225 Pedrini Kilian Airolo, Unione Tiratori del Gottardo E Fass 90 79/399 (0)
85 118.7 884914 Filippini Nathan Airolo, Unione Tiratori del Gottardo U21 Fass 90 80/387 (0)
86 118.4 330476 Sacchetti Irene Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense V Fass 90 81/374 (1)
87 118.1 938934 Maestrani Enea Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 77/411 (1)
88 116.6 875919 Guerra Luigi Cevio, Tiratori Vallemaggia SV Fass 90 88/286 (1)
89 116.6 567863 Cattaneo Marco Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 79/376 (0)
90 116.3 991104 Ferrari Estela Balerna, Società di tiro La Balernitana U21 Fass 90 79/373 (1)
91 116.0 949380 Sabato Giorgio Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 73/430 (0)
92 115.7 165285 Auf der Maur Hanspeter Seelisberg, Schützenverein V Fass 90 88/277 (0)
93 114.9 997893 Maestrani Noè Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 77/379 (1)
94 112.7 205884 Amstad Bruno Beckenried, Schützen V Fass 90 89/237 (0)
95 112.5 5948 Ostinelli Alessandro Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell S Fass 90 71/415 (0)
96 110.9 23455 De Sousa Stefano Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula E Fass 90 79/319 (0)
97 108.3 397882 Gander Nicole Beckenried, Schützen S Fass 90 75/333 (0)
98 108.2 356449 Saldarini Cesare Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell E Fass 90 78/302 (0)
99 106.3 321448 Savioni Katia Grono, Società Carabinieri Riunite S Fass 90 74/323 (0)

100 98.8 149212 Fontana Giordano Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell SV Fass 90 64/348 (0)
101 96.0 105438 Cadra Gianluigi Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 96/ (3)
102 95.0 279333 Leder Stefan Ammerswil, Schützengesellschaft S Fass 90 95/ (4)
103 95.0 140091 Veglio Gigliola Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 95/ (1)
104 93.0 874370 Wellinger Adrienne Ammerswil, Schützengesellschaft E Fass 90 93/ (3)
105 93.0 102639 Benzoni Giorgio Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina E Fass 90 93/ (0)
106 92.2 165296 Truttmann Paul Seelisberg, Schützenverein SV Fass 90 79/132 (0)
107 90.0 873963 Jutz Christian Biasca, Società Tiratori Biaschesi S Fass 90 90/ (2)
108 90.0 16547 Paglia Bryan Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 90/ (0)
109 90.0 196173 Rossini Maurizio Claro, Società Tiratori del Poncione V Fass 90 90/ (0)
110 89.0 152136 Parolini Pio Grono, Società Carabinieri Riunite SV Fass 90 89/ (1)
111 88.0 137514 Späni Guido Schindellegi, Schützenverein S Fass 90 88/ (2)
112 88.0 776277 Castelli Davide Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 88/ (1)
113 88.0 324955 Späni Manuel Schindellegi, Schützenverein E Fass 90 88/ (0)
114 87.0 18553 Kurz Daniel San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreU21 Fass 90 87/ (0)
115 86.0 736642 Castelli Ivan Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 86/ (3)
116 86.0 3396 Henninger Sophie Ammerswil, Schützengesellschaft U21 Fass 90 86/ (0)
117 86.0 715959 Cattaneo Mariagrazia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno S Fass 90 86/ (0)
118 85.0 997447 Diaz Charlise Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 85/ (0)
119 85.0 716648 Citriniti Michele Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina E Fass 90 85/ (0)
120 84.0 965678 Lazarevic Gabriel Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 84/ (1)
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121 84.0 105404 Zorzi Candido Chironico, Società Tiratori Chironichesi S Fass 90 84/ (1)
122 84.0 136491 Guidicelli Rolando Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno V Fass 90 84/ (0)
123 83.0 204336 Galliciotti Claudio Roveredo, Società Carabinieri S Fass 57/02 83/ (1)
124 82.0 16949 Flaim Geronimo Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 82/ (0)
125 81.0 109201 Cadra Michel Chironico, Società Tiratori Chironichesi V Fass 90 81/ (0)
126 80.0 11377 Galliciotti Nadir Roveredo, Società Carabinieri U21 Fass 90 80/ (0)
127 77.0 967017 Martins Margarida Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 77/ (1)
128 75.0 738667 Zanini Elias Balerna, Società di tiro La Balernitana E Fass 90 75/ (1)
129 75.0 975811 Guglielmetti Mattia Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 75/ (0)
130 74.0 19945 Cominelli Mattia Biasca, Società Tiratori Biaschesi U21 Fass 90 74/ (0)
131 71.0 14598 Deini Celine Biasca, Società Tiratori Biaschesi E Fass 90 71/ (0)
132 70.0 975810 Pletzer Robin Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno U21 Fass 90 70/ (0)
133 68.0 105433 Cadra Fiorenzo Chironico, Società Tiratori Chironichesi V Fass 90 68/ (0)
134 62.0 16945 Dias Serrano Carolina Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 62/ (0)
135 57.0 16946 Salvato Céline Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 57/ (0)
136 55.0 16947 Ripamonti Nicolò Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 55/ (0)
137 55.0 11947 Rovelli Matthew Faido, Società Carabinieri Faidesi U21 Fass 90 55/ (0)



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
1 479 (14) 97/97/96/95/94 Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria Armonia

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
97 (4) 111731 Nesa Mauro V AL
97 (4) 110361 Olgiati Fabio S FS
96 (3) 110377 Stempfel Nicola S FS
95 (2) 219142 Merzaghi Andrea V AL
94 (1) 458334 Olgiati Stefano E FS

2 471 (11) 99/97/95/91/89 Ruschein, Societad da tir Vorab Pardiala
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

99 (4) 116409 Caduff Ignaz SV AL
97 (4) 199346 Cajochen Gion S FS
95 (0) 130728 Cadruvi Plazi Giusep V AL
91 (1) 219345 Spescha Raimund SV AL
89 (2) 876193 Sestito Pasquale S Fass 57/03

3 465 (9) 96/94/92/92/91 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Negrentino
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (1) 245006 Valentini Mirko S FS
94 (3) 687029 Cattaneo Benno E FS
92 (2) 136552 Gianella Sandro V FS
92 (2) 184943 Rivera Giancarlo S FS
91 (1) 136507 Gianella Gionata E FS

4 462 (4) 95/93/93/91/90 Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria Destrezza
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (0) 9000001 Grana Andrea S Mc
93 (1) 147545 Juri Giglia V FS
93 (0) 110358 Olgiati Danilo V Mc
91 (2) 111784 Rossi Marco S FS
90 (1) 795096 Stuessi Giulia U21 Fass 90

5 461 (5) 99/93/92/90/87 Locarno, Unione Tiratori Locarnesi
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

99 (3) 326572 Luiselli Romano S Fass 57/03
93 (1) 546714 Jucker Ronald V Fass 57/03
92 (0) 131574 Terribilini Venanzio Livio SV Mc
90 (0) 119110 Ritter Hans SV Fass 57/03
87 (1) 526190 Morandi Valeria V Fass 57/03

6 461 (2) 97/94/93/89/88 Walterswil SO, Feldschützen Reckolder D
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (0) 205478 Plüss Willi V Fass 57/03
94 (0) 205476 Uldry René SV Fass 57/03
93 (2) 727474 Plüss Flavia E Fass 57/03
89 (0) 667000 Leibundgut Kevin E Fass 57/03
88 (0) 102831 Vogel Daniel V Fass 57/03

Generale
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R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
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Società
7 459 (5) 98/92/91/91/87 Airolo, Unione Tiratori del Gottardo Vespro

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
98 (0) 703935 Beretta Aaron E Fass 90
92 (2) 952132 Filippini Brian U21 Fass 90
91 (1) 137727 Beffa Damiano S Fass 90
91 (2) 902925 Marchetti Daniel U21 Fass 90
87 (0) 902920 Beretta Raul U21 Fass 90

8 457 (4) 95/94/90/89/89 Beckenried, Schützen Klewen
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (2) 205988 Walker Robert E Fass 57/03
94 (2) 100697 Gander Daniel S Fass 57/03
90 (0) 101056 Walker Hans SV Mc
89 (0) 205884 Amstad Bruno V Fass 90
89 (0) 308269 Amstad Luca E Fass 90

9 457 (6) 94/94/92/90/87 Cureglia, Società Tiratori del Gaggio Gaggio
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

94 (2) 768973 Castelli Sonia E Fass 90
94 (1) 266889 Grassi Paolo E Mc
92 (0) 105972 Castelli Marco E Fass 90
90 (3) 973857 Ferrari Nathan U21 Fass 90
87 (0) 291365 Triacca Omar E Fass 90

10 453 (9) 96/93/93/88/83 San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreLa Gigia
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (3) 169400 Berta Athos S Fass 57/03
93 (1) 991345 Berta Alan U21 Fass 57/03
93 (3) 169521 Papa Paolo SV Fass 57/03
88 (0) 169538 Petrimpol Dante V Fass 57/03
83 (2) 175847 Fasani Daniela V Fass 90

11 452 (5) 92/92/91/90/87 Stabio, Società di tiro Aurora Stabulum
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

92 (1) 233822 Bernet Raffael E Fass 90
92 (2) 674221 Macchi Bruno S Fass 57/03
91 (1) 865268 Hurschler Linda E Fass 90
90 (1) 119026 Hurschler Franz S Fass 90
87 (0) 865248 Bosisio Nicola E Fass 90

12 451 (5) 92/91/91/90/87 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Ponto
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

92 (1) 717439 Cattaneo Ivo E Fass 90
91 (0) 136522 Beretta Ivan S Fass 57/03
91 (2) 124804 Grazioli Fabio S Fass 57/03
90 (1) 315266 Degiorgi Elia E Fass 90
87 (1) 136488 Guarisco Elio V Fass 57/03



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo

Generale
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Società
13 447 (5) 95/93/88/86/85 Balerna, Società di tiro La Balernitana Sant Antonio

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
95 (2) 106103 Bonacina Danilo V Fass 90
93 (2) 817927 Gabaldo Simone E Fass 90
88 (0) 7587 Messina Syria U21 Fass 90
86 (1) 317478 Pellegrini Jonathan E Fass 90
85 (0) 998429 Grossi Emily E Fass 90

14 446 (6) 97/94/92/88/75 Balerna, Società di tiro La Balernitana Sgüramedai
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (3) 311425 Regazzoni Simone S FS
94 (0) 127449 Bianchi Mario V AL
92 (1) 308260 Brenna Joël E Fass 57/03
88 (1) 289777 Arnoffi Mario E FS
75 (1) 738667 Zanini Elias E Fass 90

15 442 (8) 93/93/93/92/71 Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri I soliti
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 678992 Bonomi Stefano V AL
93 (1) 119123 Mattei Luca V AL
93 (2) 416297 Mossi Giampaolo E FS
92 (1) 119013 Toscanelli Davide E FS
71 (2) 127541 Manetti Luciano SV Fass 57/03

16 441 (3) 95/92/87/86/81 Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula Simano
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (3) 876109 Scaricamazza Italo E Fass 90
92 (0) 279371 Nicoli Andrea E Fass 57/03
87 (0) 663237 Beretta Wilson E Fass 90
86 (0) 136537 Nicoli Gabriele V Fass 57/03
81 (0) 145371 Giuliani Raimondo SV Fass 90

17 441 (2) 95/91/88/85/82 Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense Momò
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (1) 173834 Rusconi Sergio SV Fass 57/03
91 (0) 330475 Forte Corrado SV Fass 90
88 (0) 127493 Maier Robert S Fass 90
85 (1) 740439 May Brian E Fass 90
82 (0) 124805 Solcà Athos S Fass 57/03

18 441 (5) 93/91/91/86/80 Paradiso, Società Tiratori San Salvatore Paradiso 1
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (3) 137155 Mugnai Katia S Fass 90
91 (0) 137105 Bernardi Edy V Fass 90
91 (1) 119062 Müller Ralph V Fass 90
86 (0) 104719 Mattei Giorgio SV Fass 90
80 (1) 106078 Widmer René V Fass 57/03



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
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Società
19 438 (1) 93/92/86/84/83 Balerna, Società di tiro La Balernitana Pontegana

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
93 (0) 17367 Ferrari Leon U21 Fass 90
92 (1) 866109 Capoferri Gaia E Fass 90
86 (0) 776356 Zariatti Matteo E Fass 90
84 (0) 130595 Capoferri Sergio S Fass 90
83 (0) 866113 Vairani Matteo E Fass 90

20 438 (5) 93/89/89/88/79 Biasca, Società Tiratori Biaschesi Pizzo Magno
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 121690 Casoli Demetrio S Fass 57/03
89 (1) 884530 Gianora Juri E Fass 90
89 (1) 285050 Martinoli Mattia U21 Fass 90
88 (0) 118920 Corasaniti Giuseppe SV Mc
79 (1) 121689 Casoli Dario S Fass 57/03

21 436 (5) 91/90/89/89/77 Biasca, Società Tiratori Biaschesi Monte Crenone
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

91 (0) 2981 Campiche Monica S Fass 90
90 (2) 873963 Jutz Christian S Fass 90
89 (3) 118917 Baselgia Numa S FS
89 (0) 355097 Roncarati Fabrizio E FS
77 (0) 982521 Villa Gianmaria S Fass 57/03

22 432 (3) 90/90/89/88/75 Beckenried, Schützen Brisen
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

90 (0) 205880 Ambauen Alois S Mc
90 (2) 205974 Murer Franz E Fass 57/03
89 (0) 114215 Murer Markus E Fass 57/03
88 (1) 100690 Berlinger Bruno V Fass 90
75 (0) 397882 Gander Nicole S Fass 90

23 432 (4) 90/88/86/86/82 Cevio, Tiratori Vallemaggia Rovana
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

90 (0) 574665 Omini Adriano V Fass 90
88 (1) 875919 Guerra Luigi SV Fass 90
86 (1) 969071 Gobbi Mauro V Fass 90
86 (0) 166081 Leoni Marco S Fass 90
82 (2) 934448 Ballinari Nathan S Fass 90

24 431 (4) 93/93/85/83/77 Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina Eagles
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 102638 Benzoni Fausto SV Fass 57/03
93 (0) 102639 Benzoni Giorgio E Fass 90
85 (0) 716648 Citriniti Michele E Fass 90
83 (2) 660044 Citriniti Antonio S Fass 90
77 (0) 4252 Jud Roland S Fass 90



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
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Società
25 430 (6) 91/88/88/84/79 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Molare

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
91 (3) 124450 Veglio Roberto S Fass 57/03
88 (1) 331658 Guarisco Reto E Mc
88 (2) 676303 Veglio Lisa E Fass 90
84 (0) 975807 Nicoli Simona U21 Fass 90
79 (0) 567863 Cattaneo Marco S Fass 90

26 418 (4) 96/89/84/81/68 Chironico, Società Tiratori Chironichesi Ticinetto
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (3) 105438 Cadra Gianluigi S Fass 90
89 (0) 275494 Bonetti Carlo E Fass 90
84 (1) 105404 Zorzi Candido S Fass 90
81 (0) 109201 Cadra Michel V Fass 90
68 (0) 105433 Cadra Fiorenzo V Fass 90

27 399 (3) 93/91/78/73/64 Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell Castello
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 437629 Morza Cesare E Fass 90
91 (1) 169945 Prada Paolo S Fass 90
78 (0) 356449 Saldarini Cesare E Fass 90
73 (0) 949380 Sabato Giorgio S Fass 90
64 (0) 149212 Fontana Giordano SV Fass 90

28 375 (4) 97/93/93/92 Roveredo, Società Carabinieri Camoss
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (1) 740300 Galliciotti Karim E FS
93 (1) 153134 Cavalli Michele S FS
93 (1) 204339 Galliciotti Souad S FS
92 (1) 166842 Jäger Andreas S FS

0 (0) 548317 Cavalli Martino E FS
29 364 (4) 95/92/89/88 Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 1

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
95 (1) 138277 Demartini Marzio E Fass 90
92 (3) 270344 Moretti Ivana S Fass 90
89 (0) 921974 Franscella Etienne U21 Fass 90
88 (0) 835815 Fiori Jastin U21 Fass 90

0 (0) 835816 Filipponi Nicolò U21 Fass 90



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
1 479 (14) 97/97/96/95/94 Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria Armonia

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
97 (4) 111731 Nesa Mauro V AL
97 (4) 110361 Olgiati Fabio S FS
96 (3) 110377 Stempfel Nicola S FS
95 (2) 219142 Merzaghi Andrea V AL
94 (1) 458334 Olgiati Stefano E FS

2 471 (11) 99/97/95/91/89 Ruschein, Societad da tir Vorab Pardiala
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

99 (4) 116409 Caduff Ignaz SV AL
97 (4) 199346 Cajochen Gion S FS
95 (0) 130728 Cadruvi Plazi Giusep V AL
91 (1) 219345 Spescha Raimund SV AL
89 (2) 876193 Sestito Pasquale S Fass 57/03

3 465 (9) 96/94/92/92/91 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Negrentino
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (1) 245006 Valentini Mirko S FS
94 (3) 687029 Cattaneo Benno E FS
92 (2) 136552 Gianella Sandro V FS
92 (2) 184943 Rivera Giancarlo S FS
91 (1) 136507 Gianella Gionata E FS

4 462 (4) 95/93/93/91/90 Iseo-Cimo, Società Tiratori Santa Maria Destrezza
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (0) 9000001 Grana Andrea S Mc
93 (1) 147545 Juri Giglia V FS
93 (0) 110358 Olgiati Danilo V Mc
91 (2) 111784 Rossi Marco S FS
90 (1) 795096 Stuessi Giulia U21 Fass 90

5 446 (6) 97/94/92/88/75 Balerna, Società di tiro La Balernitana Sgüramedai
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (3) 311425 Regazzoni Simone S FS
94 (0) 127449 Bianchi Mario V AL
92 (1) 308260 Brenna Joël E Fass 57/03
88 (1) 289777 Arnoffi Mario E FS
75 (1) 738667 Zanini Elias E Fass 90

6 442 (8) 93/93/93/92/71 Rivera, Unione Tiratori Monte Ceneri I soliti
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 678992 Bonomi Stefano V AL
93 (1) 119123 Mattei Luca V AL
93 (2) 416297 Mossi Giampaolo E FS
92 (1) 119013 Toscanelli Davide E FS
71 (2) 127541 Manetti Luciano SV Fass 57/03
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7 436 (5) 91/90/89/89/77 Biasca, Società Tiratori Biaschesi Monte Crenone
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

91 (0) 2981 Campiche Monica S Fass 90
90 (2) 873963 Jutz Christian S Fass 90
89 (3) 118917 Baselgia Numa S FS
89 (0) 355097 Roncarati Fabrizio E FS
77 (0) 982521 Villa Gianmaria S Fass 57/03

8 375 (4) 97/93/93/92 Roveredo, Società Carabinieri Camoss
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (1) 740300 Galliciotti Karim E FS
93 (1) 153134 Cavalli Michele S FS
93 (1) 204339 Galliciotti Souad S FS
92 (1) 166842 Jäger Andreas S FS

0 (0) 548317 Cavalli Martino E FS



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
1 461 (5) 99/93/92/90/87 Locarno, Unione Tiratori Locarnesi

P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma
99 (3) 326572 Luiselli Romano S Fass 57/03
93 (1) 546714 Jucker Ronald V Fass 57/03
92 (0) 131574 Terribilini Venanzio Livio SV Mc
90 (0) 119110 Ritter Hans SV Fass 57/03
87 (1) 526190 Morandi Valeria V Fass 57/03

2 461 (2) 97/94/93/89/88 Walterswil SO, Feldschützen Reckolder D
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

97 (0) 205478 Plüss Willi V Fass 57/03
94 (0) 205476 Uldry René SV Fass 57/03
93 (2) 727474 Plüss Flavia E Fass 57/03
89 (0) 667000 Leibundgut Kevin E Fass 57/03
88 (0) 102831 Vogel Daniel V Fass 57/03

3 459 (5) 98/92/91/91/87 Airolo, Unione Tiratori del Gottardo Vespro
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

98 (0) 703935 Beretta Aaron E Fass 90
92 (2) 952132 Filippini Brian U21 Fass 90
91 (1) 137727 Beffa Damiano S Fass 90
91 (2) 902925 Marchetti Daniel U21 Fass 90
87 (0) 902920 Beretta Raul U21 Fass 90

4 457 (4) 95/94/90/89/89 Beckenried, Schützen Klewen
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (2) 205988 Walker Robert E Fass 57/03
94 (2) 100697 Gander Daniel S Fass 57/03
90 (0) 101056 Walker Hans SV Mc
89 (0) 205884 Amstad Bruno V Fass 90
89 (0) 308269 Amstad Luca E Fass 90

5 457 (6) 94/94/92/90/87 Cureglia, Società Tiratori del Gaggio Gaggio
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

94 (2) 768973 Castelli Sonia E Fass 90
94 (1) 266889 Grassi Paolo E Mc
92 (0) 105972 Castelli Marco E Fass 90
90 (3) 973857 Ferrari Nathan U21 Fass 90
87 (0) 291365 Triacca Omar E Fass 90

6 453 (9) 96/93/93/88/83 San Vittore, Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. VittoreLa Gigia
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (3) 169400 Berta Athos S Fass 57/03
93 (1) 991345 Berta Alan U21 Fass 57/03
93 (3) 169521 Papa Paolo SV Fass 57/03
88 (0) 169538 Petrimpol Dante V Fass 57/03
83 (2) 175847 Fasani Daniela V Fass 90
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7 452 (5) 92/92/91/90/87 Stabio, Società di tiro Aurora Stabulum
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

92 (1) 233822 Bernet Raffael E Fass 90
92 (2) 674221 Macchi Bruno S Fass 57/03
91 (1) 865268 Hurschler Linda E Fass 90
90 (1) 119026 Hurschler Franz S Fass 90
87 (0) 865248 Bosisio Nicola E Fass 90

8 451 (5) 92/91/91/90/87 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Ponto
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

92 (1) 717439 Cattaneo Ivo E Fass 90
91 (0) 136522 Beretta Ivan S Fass 57/03
91 (2) 124804 Grazioli Fabio S Fass 57/03
90 (1) 315266 Degiorgi Elia E Fass 90
87 (1) 136488 Guarisco Elio V Fass 57/03

9 447 (5) 95/93/88/86/85 Balerna, Società di tiro La Balernitana Sant Antonio
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (2) 106103 Bonacina Danilo V Fass 90
93 (2) 817927 Gabaldo Simone E Fass 90
88 (0) 7587 Messina Syria U21 Fass 90
86 (1) 317478 Pellegrini Jonathan E Fass 90
85 (0) 998429 Grossi Emily E Fass 90

10 441 (3) 95/92/87/86/81 Dangio-Torre, Società Liberi Tiratori dell´Adula Simano
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (3) 876109 Scaricamazza Italo E Fass 90
92 (0) 279371 Nicoli Andrea E Fass 57/03
87 (0) 663237 Beretta Wilson E Fass 90
86 (0) 136537 Nicoli Gabriele V Fass 57/03
81 (0) 145371 Giuliani Raimondo SV Fass 90

11 441 (2) 95/91/88/85/82 Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense Momò
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (1) 173834 Rusconi Sergio SV Fass 57/03
91 (0) 330475 Forte Corrado SV Fass 90
88 (0) 127493 Maier Robert S Fass 90
85 (1) 740439 May Brian E Fass 90
82 (0) 124805 Solcà Athos S Fass 57/03

12 441 (5) 93/91/91/86/80 Paradiso, Società Tiratori San Salvatore Paradiso 1
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (3) 137155 Mugnai Katia S Fass 90
91 (0) 137105 Bernardi Edy V Fass 90
91 (1) 119062 Müller Ralph V Fass 90
86 (0) 104719 Mattei Giorgio SV Fass 90
80 (1) 106078 Widmer René V Fass 57/03



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
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13 438 (1) 93/92/86/84/83 Balerna, Società di tiro La Balernitana Pontegana
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (0) 17367 Ferrari Leon U21 Fass 90
92 (1) 866109 Capoferri Gaia E Fass 90
86 (0) 776356 Zariatti Matteo E Fass 90
84 (0) 130595 Capoferri Sergio S Fass 90
83 (0) 866113 Vairani Matteo E Fass 90

14 438 (5) 93/89/89/88/79 Biasca, Società Tiratori Biaschesi Pizzo Magno
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 121690 Casoli Demetrio S Fass 57/03
89 (1) 884530 Gianora Juri E Fass 90
89 (1) 285050 Martinoli Mattia U21 Fass 90
88 (0) 118920 Corasaniti Giuseppe SV Mc
79 (1) 121689 Casoli Dario S Fass 57/03

15 432 (3) 90/90/89/88/75 Beckenried, Schützen Brisen
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

90 (0) 205880 Ambauen Alois S Mc
90 (2) 205974 Murer Franz E Fass 57/03
89 (0) 114215 Murer Markus E Fass 57/03
88 (1) 100690 Berlinger Bruno V Fass 90
75 (0) 397882 Gander Nicole S Fass 90

16 432 (4) 90/88/86/86/82 Cevio, Tiratori Vallemaggia Rovana
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

90 (0) 574665 Omini Adriano V Fass 90
88 (1) 875919 Guerra Luigi SV Fass 90
86 (1) 969071 Gobbi Mauro V Fass 90
86 (0) 166081 Leoni Marco S Fass 90
82 (2) 934448 Ballinari Nathan S Fass 90

17 431 (4) 93/93/85/83/77 Cadenazzo, Società Tiratori la Pianturina Eagles
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 102638 Benzoni Fausto SV Fass 57/03
93 (0) 102639 Benzoni Giorgio E Fass 90
85 (0) 716648 Citriniti Michele E Fass 90
83 (2) 660044 Citriniti Antonio S Fass 90
77 (0) 4252 Jud Roland S Fass 90

18 430 (6) 91/88/88/84/79 Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno Molare
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

91 (3) 124450 Veglio Roberto S Fass 57/03
88 (1) 331658 Guarisco Reto E Mc
88 (2) 676303 Veglio Lisa E Fass 90
84 (0) 975807 Nicoli Simona U21 Fass 90
79 (0) 567863 Cattaneo Marco S Fass 90



R. P. (CC) Punteggi Nome gruppo
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19 418 (4) 96/89/84/81/68 Chironico, Società Tiratori Chironichesi Ticinetto
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

96 (3) 105438 Cadra Gianluigi S Fass 90
89 (0) 275494 Bonetti Carlo E Fass 90
84 (1) 105404 Zorzi Candido S Fass 90
81 (0) 109201 Cadra Michel V Fass 90
68 (0) 105433 Cadra Fiorenzo V Fass 90

20 399 (3) 93/91/78/73/64 Castel San Pietro, Soc di tiro Guglielmo Tell Castello
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

93 (2) 437629 Morza Cesare E Fass 90
91 (1) 169945 Prada Paolo S Fass 90
78 (0) 356449 Saldarini Cesare E Fass 90
73 (0) 949380 Sabato Giorgio S Fass 90
64 (0) 149212 Fontana Giordano SV Fass 90

21 364 (4) 95/92/89/88 Prato-Sornico, Società Tiratori della Lavizzara Lavizzara 1
P. (CC) Licenza Nome Cat. Età Arma

95 (1) 138277 Demartini Marzio E Fass 90
92 (3) 270344 Moretti Ivana S Fass 90
89 (0) 921974 Franscella Etienne U21 Fass 90
88 (0) 835815 Fiori Jastin U21 Fass 90

0 (0) 835816 Filipponi Nicolò U21 Fass 90


